
 

 
Tec. “Paolini” – Prof. “Cassiano da Imola” 

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 - 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357 

Sede Cassiano da Imola: Via Ariosto 1/C Tel. 0542 25751/613559 

Cod. Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9 

 
       All’albo  

A tutti gli interessati 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE FIGURA PROFESSIONALE ESPERTO PSICOLOGO 

PER L’ATTIVAZIONE DI UN SERVIZIO DI ASSISTENZA PSICOLOGICA A.S.2021-22 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR n. 275/1999;  

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento di Contabilità”;  

VISTO il D.Lgs.30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche”;  

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi”;  

VISTA la legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne;  

VISTA la Circolare n. 2/2008 del dipartimento della funzione pubblica; 

VISTA la nota MIUR Prot. N. 1746 del 26/10/2020 Trasmissione del Protocollo d’intesa in cui viene esplicitato 
per l’esperto individuato “impossibilità, per tutta la durata dell’incarico, da parte degli psicologi selezionati, 
di stabilire rapporti professionali di natura diversa rispetto a quelli oggetto del presente Protocollo con il 
personale scolastico e con gli studenti, e loro familiari, delle istituzioni scolastiche nelle quali prestano il 
supporto psicologico” pertanto si omette l’avviso interno;  

VISTA la necessità di provvedere all’acquisizione del servizio in oggetto, al fine di garantire il regolare 
svolgimento dell’offerta formativa;  

VISTA la necessità di dover procedere per l’acquisizione del servizio in oggetto previa procedura di 
comparazione di curricula;  

VISTO Il protocollo tra ministero dell’Istruzione e Consiglio Nazionale Ordine Psicologi “per il supporto 
psicologico nelle istituzioni scolastiche” sottoscritto in data 09/10/2020; 

VISTO il Protocollo d’intesa sottoscritto in data 18 novembre 2018 tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio 
Nazionale Ordine Psicologi, per la promozione della cultura della salute e del benessere nell'ambiente 
scolastico; 

VISTO il bando per la selezione della figura specialistica dello psicologo prot. n. 20949/c14 del 24/11/2021 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata  

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
provvisoria: 

BOIS012005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0022510 - 10/12/2021 - C14a - Pratiche generali - U
BOIS012005 - ALBO PRETORIO - 0000077 - 10/12/2021 - 03 – DETERMINE, BANDI - U

Firmato digitalmente da STEFANIA GALEOTTI



 

 
Tec. “Paolini” – Prof. “Cassiano da Imola” 

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 - 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357 

Sede Cassiano da Imola: Via Ariosto 1/C Tel. 0542 25751/613559 

Cod. Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9 

 
GRADUATORIA ESPERTI PSICOLOGI 

Progr.  Cognome e Nome  Punteggio complessivamente 
attribuito  

1 TRIVELLONI MORENA 31 

2 PECORIELLO LINDA 28 

3 SANCHEZ RODRIGO LAURA 27 

4 PIRETTI ILARIA 17* 

5 NEGRO MARIA LUANA 17 

6 CAVINA SILVIA 15 

7 PIERINI SIMONA 13* 

8 DALL’OSSO FRANCESCA 13 

9 DI FONZO GIANMARCO 9 

10 SIBILIA MORENA 8* 

11 SANGIORGI FILIPPO 8 

12 EL KHATABI RACHID 7* 

13 SESTIGIANI FIORELLA 7 

14 CONTE LUDOVICA 6* 

15 CELI VALENTINA 6* 

16 CALDAROLA ANTONIO 6* 

17 RANGONI MARTINA 6 

18 CALOGERO ALESSANDRA 5 

19 MASSIMO ELISA 4 

20 MASI MARCO 2 

*precede per il maggior punteggio relativo alle esperienze lavorative presso amministrazioni Pubbliche. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 10 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof.ssa Stefania Galeotti  
 
 

Responsabile dell'ufficio: D.S. Stefania Galeotti                    Responsabile del procedimento: Dott.ssa Serena Antimi 

e-mail: bois012005@istruzione.it    pec: bois012005@pec.istruzione.it 

BOIS012005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0022510 - 10/12/2021 - C14a - Pratiche generali - U
BOIS012005 - ALBO PRETORIO - 0000077 - 10/12/2021 - 03 – DETERMINE, BANDI - U

Firmato digitalmente da STEFANIA GALEOTTI


		2021-12-11T15:46:00+0100
	STEFANIA GALEOTTI




